
Uchwała Nr II/14/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Jedlińsk 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 42 ust. 1 Statutu 
Gminy Jedlińsk stanowiącego załącznik do uchwały nr XXX/40/2014 Rady Gminy 
Jedlińsk z dnia 6 października 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Jedlińsk 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową. 
2. Komisję Statutową powołuje się w celu opracowania zmian w Statucie Gminy 

Jedlińsk. 
 
§ 2. 1. Określa się pięcioosobowy skład Komisji Statutowej. 
2. Do składu Komisji statutowej powołuje się: 

1) Patrycja Bartula-Jakubowska 
2) Łukasz Kurek 
3) Robert Rędzia 
4) Waldemar Dabiński 
5) Magdalena Trzmiel-Wieteska 

 
§ 3. 1. Zakres działań i kompetencji Komisji Statutowej obejmuje: 

a) analizę tekstu obowiązującego statutu Gminy Jedlińsk w kontekście 
wprowadzonych w ostatnich latach zmian przepisów ustaw i innych aktów 
prawnych regulujących zagadnienia uregulowane w statucie a w szczególności 
również pod kątem potrzeb organizacyjnych i proceduralnych Rady Gminy 
Jedlińsk, 

b) inicjowanie i przygotowanie propozycji zmian w statucie, 
c) przygotowanie tekstu jednolitego statutu, 
d) przyjmowanie wniosków i uwag do zaproponowanych zmian Statutu Gminy 

Jedlińsk od radnych Rady Gminy Jedlińsk, 
2. Pracami Komisji Statutowej kieruje jej przewodniczący. 
3. Przewodniczący Komisji Statutowej wyznacza posiedzenia komisji oraz ich 

przedmiot. 
4. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą uchwalenia zmian Statutu Gminy 

Jedlińsk lecz nie później niż do dnia 31.03.2019 r. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jedlińsk. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady: 

Łukasz Kurek 


